
國立臺北護理健康大學       學年度第    學期活動計畫所需經費申請表

社團名稱:____________ 社團代號:______

業務費 演講費

0

0

0

0

0

合   計 0 0 0 0

指導老師簽名: 社長簽名:

　　　◎業務費補助：各社團總補助額以不超過５０００元/學期為限。

　　　○演講費補助：各社團每學期可申請２次（每次各一位外聘老師）

　　　※本表惠請於      年      月    日前送課指組，逾期下學期不予補助！！

活動內容概述活動名稱週次日期 備  註

　經　　費　　來　　源　(元)

申請學校補助
自籌 共計

參加對

象及人

數


